c. ună bală în
favorulă Reuniunei femeiloră române din

comitatulă Huniadórei. Inceputulă la 8

óre sóra. Intrarea: a) de pers0nă 1 fl.
50 cr.; b) de familiă 3 fl.; Loge de per

sonă 1 fl. Suprasolvirile se voră chita

pe calea ĉ iaristioei.
— Producţiune împreunată cu jooă se

va da Marţi în 21 Ianuarie (2 Febr.)

1892 în sala cea mare a şc61ei gr. or.

din Poiana-sărată (Sósmező). Venitulă
curată este destinată pentru şcola ro

mână gr. or. Inceputulă la 7 óre sóra.
Ofertele marinimóse se voră ohita pe

cale publică.
— Casina română din Beiuşă va da

ună bală în favorulă bibliotecei sale, la

13 Februarie n.